

4. pielikums

iepirkuma „Uljanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rotaļu laukuma ierīkošana un brīvdabas vasaras estrādes būvniecība” instrukcijai
(iepirkuma identifikācijas Nr. RNP 2011/1ELFLA)

Tehniskā specifikācija (Paskaidrojuma raksts)

Sakstagala pagasta parka labiekārtošanas projekts izstrādāts pamatojoties uz pasūtītāja pieteikumu un citiem izejas materiāliem projektēšanai.

Labiekārtošanas projekta ietvaros paredzēta Uljanovas ciema parka labiekārtošana, bērnu rotaļu laukuma ierīkošana un brīvdabas estrādes būvniecība.

Zemes gabals ar kadastra Nr.78860020375 atrodas Sakstagala pagasta Uljanovas ciemā. Tas ir esošais Uljanovas ciema parks. Parka reljefs ir gandrīz lēzens ar nelielu kritumu novadgrāvju virzienos.

Parka centrā atrodas betonēta apļveida puķu dobe. Gājēju celiņi no asfaltbetona sliktā stāvoklī, tāpēc projektā paredzēts nomainīt celiņu segumu un pamatni, izveidojot bruģakmens segumu. Paredzēts demontēt esošos soliņus, un parkā izvietot masīvkoka solus.

Saskaņā ar MK Noteikumiem par būvju klasifikāciju Nr.1620, objekta lietošanas veids – 1261.

Parkā paredzēta atpūtas zona un bērnu rotaļu laukums. Atpūtas zonā paredzēta koka galds ar soliem, koka soli. Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums no guļbūves konstrukcijas rotaļu elementiem. Paredzēts ierīkot šūpoles, sviru šūpoles, slidkalniņu un smilšu kasti ar rotaļu mājiņu. Pamatne zem rotaļu laukuma – zāliens.

Projektā paredzēts neliels bruģakmens seguma laukums biotualetes un atkritumu tvertnes novietošanai.

Projekta ietvaros paredzēta brīvdabas estrādes būvniecība. Brīvdabas estrāde projektēta no koka karkasa ar izmēriem 150x150mm. Koka statņus paredzēts apšūt ar spundētiem dēļiem no abām pusēm un nokrāsot divas reizes ar Pinotex krāsu.

Pamati – stabveida no monolītā betona B15. Pamatu betonēšanas laikā iebetonēt ielikamās detaļas statņu stiprināšanai.

Jumta konstrukcija – koka spāru-siju sistēma. Jumta segums bitumena šindeļi. Estrādes grīdas segums spundēto dēļu grīda uz koka sijām, kas balstītas uz betona stabveida pamatiem. Skatuves daļā pa koka sijām paredzēti gulšņi.

Skatītāju sēdvietas izveidot no masīvkoka soliem.

Labiekārtojamā teritorijā paredzēta zāliena ierīkošana.

Izpildot būvdarbus, stingri ievērot drošības tehnikas un ugunsdrošības noteikumus.